

P R Ů V O D N Í D O K L A D

Organizace: 72087650 Středisko volného času , ANIMO, Žamberk

SPRÁVCE ROZPOČTU:  
1 - účetní

Č. ÚČ. DOKL.  
4213

DODAVATEL  
IKEA Česká republika, s.r.o.

Č. FAKTURY DODAVATELE  
1055683

POŘADOVÉ ČÍSLO  
F 10213

DOŠLO DNE  
13.08.2018

SPLATNOST  
07.08.2018

FAKTUROVANÁ ČÁSTKA  
144 287,00

UHRAZENO  
10.07.2018

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:  
vyúčtování Zál. Fa 160 IKEA Let.Modelář- PROJEKT

POPIS:

ČÁSTKA:

DATUM A PODPIS PŘÍKAZCE OPERACE: .....

DATUM A PODPIS SPRÁVCE ROZPOČTU: .....

DATUM A PODPIS HLAVNÍ ÚČETNÍ: .....

Su	Au	Uz	Org	Ka	Či	Ak	DPH	MD	DAL
321	00	00000	0000	00	00	00		0,00	144287,00
501	37	17016	0000	00	00	00		139680,00	0,00
501	37	00000	0000	00	00	00		4607,00	0,00
314	00	00000	0000	00	00	00		0,00	144287,00
321	00	00000	0000	00	00	00		144287,00	0,00
								288574,00	288574,00

Následná kontrola:

Datum: 10. 9. 2018

Podpis:



# FAKTURA

Číslo dokladu 1055683  
 Zákazník číslo 1275152.00.5  
 Datum vystavení 07/08/2018

*VTUČT. DOŠLO 13.8. (213)*  
*ZAPL. 10.7.*

**Dodavatel**  
 IKEA Česká republika, s.r.o.  
 Skandinávská 1/131  
 155 00 Praha 5  
 IČO: 27081052  
 DIČ: CZ27081052

**Odběratel:**  
 Středisko Volného času ANIMO,  
 28. října 713

564 01 Žamberk  
 IČO: 72087650  
 DIČ: není plátce DPH

Zápia v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění 06/08/2018

Místo nákupu IKEA Brno  
 Skandinávská 4  
 61900 Brno - Dolní Heršpice

Měna Kč  
 Datum splatnosti 07/08/2018  
 Splatnost 0 dní

"Realizováno v rámci grantu SVČ ANIMO - modelářská dílna - pracoviště s moderními technologiemi (CZ.06.4.59/0.0/0.0/16\_075/0007262)."

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
103-115-39 LILLVIKEN síf./síť ke drezu	247.94	4	991.74	21.00 %	208.26	1,200.00
401-526-33 TJUSIG vesak 79 bílá	495.04	4	1,980.17	21.00 %	415.83	2,396.00
203-501-82 YTTRE hrana pro pr. desku vyr. na míru, laminá	82.64	4.22	348.76	21.00 %	73.24	422.00
502-054-62 HÄGGEBY dvr 40x80 bílá	115.70	4	462.81	21.00 %	97.19	560.00
502-154-75 ME sp.skr. pro tr/drez 80x60x80 bílá	661.16	2	1,322.31	21.00 %	277.69	1,600.00
602-046-45 UTRUSTA pant 125 ° 2ks	123.97	4	495.87	21.00 %	104.13	600.00
402-055-99 ME noha 8 4ks	123.97	2	247.93	21.00 %	52.07	300.00
502-021-33 FYNDIG drez/odkp 70x50 nerezavějící ocel	536.37	2	1,072.73	21.00 %	225.27	1,298.00
100-850-27 LAGAN kuch.p.baterie pochromované	495.04	2	990.08	21.00 %	207.92	1,198.00
502-929-06 KALKGRUND toal.kart.+drz. pochromované	288.43	2	576.86	21.00 %	121.14	698.00
503-290-90 BROGRUND davkovac mydla průhledná šedá/bílá	106.61	4	426.45	21.00 %	89.55	516.00
502-454-15 STRAPATS odpad.kos/pedalek 12 l nerezavějící o	329.75	7	2,308.26	21.00 %	484.74	2,793.00
601-928-26 ALEX N ulozny dil 36x70 bílá	826.45	46	38,016.53	21.00 %	7,983.47	46,000.00
703-537-34 LINNMON stl.des 120x60 béžová	412.40	46	18,970.25	21.00 %	3,983.75	22,954.00
902-179-72 ADILS noha bílá	66.12	92	6,082.64	21.00 %	1,277.36	7,360.00
703-774-81 NORRÅKER N stoličk 45 bílá bříza	577.69	46	26,573.55	21.00 %	5,580.45	32,154.00
102-185-55 ALGOT pol. 80x38 bílá	123.97	80	9,917.36	21.00 %	2,082.64	12,000.00
302-185-35 ALGOT upev.lista 196 bílá	107.44	24	2,578.51	21.00 %	541.49	3,120.00
302-185-40 ALGOT nast.kolej 88 bílá	41.32	16	661.16	21.00 %	138.84	800.00
701-527-02 TJUSIG lavice/botnik 108x50 bílá	1,231.40	3	3,694.21	21.00 %	775.79	4,470.00
303-454-30 EKBACKEN pr.des.na miru 45.1-63.5x2.8 bílá lam	909.10	1.68	1,527.28	21.00 %	320.72	1,848.00

Placeno bankovním převodem: **144,287.00** - 4607

V PŘÍPADE REKLAMACE, JE FAKTURA PLATNÁ POUZE S POKLADNÍ ÚČTENKOU. FAKTURA ZAPLACENA ZÁLOHOU.

Sazba daně	Základ daně	Daň	Celkem vč. DPH
21.00 %	119,245.46	25,041.54	144,287.00
<b>Celkem</b>	<b>119,245.46</b>	<b>25,041.54</b>	<b>144,287.00</b>



027800710024060818

*Handwritten signature*

BANKA: UniCredit Bank

Číslo účtu: 509521 0539 / 2700

*PROJEKTLET, MODELÁŘ*

*144,287  
- 4,607  
139,680*

## Detail mého nákupu

Datum: 6.8.2018  
 Číslo účtenky: 027800710024060818  
 Obchodní dům: Brno  
 Číslo karty  
 IKEA BUSINESS : 6275986250001425611

Platby  
 Celkem                      Metoda                      Číslo Karty  
 144 287,00 Kč              Účet

- 4,607

Cena: 144 287,00 Kč

## VYTISKNOUT KOPII ÚČTENKY

Číslo výrobku	Výrobek	Množství	Cena	Vráceno
<u>90217972</u>	ADILS noha bílá	92	7 360,00 Kč	-
<u>60192826</u>	ALEX N ulozny díl 36x70 bílá	46	46 000,00 Kč	-
<u>30218535</u>	ALGOT nast.kolejnic 196 bílá	24	3 120,00 Kč	-
<u>10218555</u>	ALGOT police 80x38 bílá	80	12 000,00 Kč	-
<u>30218540</u>	ALGOT upev. lista 88 bílá	16	800,00 Kč	-
<del>50329090</del>	<del>BRÖGRUND-sp-disp-transparent-grey/white</del>	<del>4</del>	<del>516,00 Kč</del>	-
<u>30345430</u>	EKBACKEN cm-wt 45.1-63.5x2.8 white laminate	1	1 848,00 Kč	-
<u>50202133</u>	FYNDIG drez/odkp 70x50 nerezavějící ocel	2	1 298,00 Kč	-
<u>50205462</u>	HÄGGEBY dvr 40x80 bílá	4	560,00 Kč	-
<del>50292906</del>	<del>KALKGRUND-WC-stetka-pochromov</del>	<del>2</del>	<del>698,00 Kč</del>	-
<u>10085027</u>	LAGAN kuch.p.baterie pochromov	2	1 198,00 Kč	-
<u>10311539</u>	LILLVIKEN síf./síť.ke drezu	4 <i>2</i>	<del>1 200,00 Kč</del> <i>600 Kč</i>	-
<u>70353734</u>	LINNMON tbl tp 120x60 beige	46	22 954,00 Kč	-
<u>40205599</u>	ME noha 8 4ks	2	300,00 Kč	-
<u>50215475</u>	ME sp.skr. pro tr/drez 80x60x80 bílá	2	1 600,00 Kč	-
<u>70377481</u>	NORRÅKER N stool 45 white birch	46	32 154,00 Kč	-
<del>50245415</del>	<del>STRAPATS-odpad.kos/pedalek-12.l.nerezavějící ocel</del>	<del>7</del>	<del>2 793,00 Kč</del>	-
<u>40152633</u>	TJUSIG vesak 79 bílá	4	2 396,00 Kč	-
<u>70152702</u>	TJUSIG lavice/botník 108x50 bílá	3	4 470,00 Kč	-
<u>60204645</u>	UTRUSTA pant 125 ° 2ks	4	600,00 Kč	-
<u>20350182</u>	YTTRE edge f cm-wt laminate	4	422,00 Kč	-
Celkem:			144 287,00 Kč	

Uvedené ceny jsou platné v okamžiku nákupu. Současná cena se může lišit.